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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr ¥Z . Date AT 170 o1

Mbéshtetur neé ligjin 139/2015 dr. | 7.12.2015 “péy Vetégeverisjen Vendore ", né ligjin nr.
3772019 daté 18.07.20]9 "Pér Asistencén Sociale né Republikeén e Shqipérise, né VKM 955
daté 07.12.2016 * Pér Pércaktimin e Kritereve, Dokumentacionit dhe Masés sé Ndihmes

Ekonomike ndryshuar , né udhezimer 4dhe 5 daté 17.02.20717 (1€ ndryshuar) ,si dhe bazur né
kriteret e miratuara me VKB nr. 41 daté 24, 06.2019.

Pas diskutimit dhe miratimit me shumicé tg votave:

VENDOSI

> Té pérfitojné ndihme ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin Shtator
2019, 93 familje, me 290.600 leké, rreth 5.5% ¢ Jondit total,

> NEé total pér bashkiné Vau Dejés, pér Muajin Shtator Jané shpallur fitues 1021
familje, me fond 5.275.452 Jeke, nga ku 6% e kétij fondj Eshté 316.527,12 leke.

» Familjet pérfituese sipas listave bashkélidhur,

Ngarkohet pér zbatimin ¢ kétij vendimi Sektori i Ndihmés Ekonomike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas nenin 55 t& ligjit 139/2015 date 17.12.2015 “pgr
Vetéqeverisjen Vendore”

Ky vendim u shpall sot me date ¢ /¢ /2019

KRYETARI KESHILLIT
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